

Dodávateľ:
BUS PARTNERS SERVICES s.r.o.
Ružinovská 1
821 02 Bratislava
prev.: Železničná 329/21 905 01 Senica
IČO: 36319708 DIČ: 2020178688
IČ DPH: SK2020178688
TATRA banka, a.s.
Účet č.: 2625762581/1100
IBAN: SK37 1100 0000 0026 2576 2581
OR Okr. súd Bratislava 1
Zápis: Odd. Sro, Vložka č.27199/B
Štát: Slovenská republika

FAKTÚRA č. 2013110233
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:
Obec Krajné

916 16 Krajné
IČO: 00311715 DIČ:
IČ DPH:
Účet č.:
Štát: Slovenská republika

Zákazka 2013010188	Servisný list 2013210233	Objednávka MY 705 AJ	zo dňa 04.03.2013	Objednal Šuster
Výrobca: Karosa		Typ vozidla: C 734		Evidenčné číslo: MY 705 AJ
Č. motora:		Typ motora:		Rok výroby:
Farba:		Č. karos. (VIN):		Stav tachometra km:
Dátum dodania 26.03.2013	Dátum vyhotovenia faktúry 26.03.2013	Dátum splatnosti faktúry 26.03.2013	Forma úhrady v hotovosti	

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava%
ND dodané zákazníkom						
1	Prehliadka pred STK	20 %	1,00	16,95	16,95	
2	Brzdy nastaviť	20 %	0,60	16,95	10,17	
3	Predné koleso v-z	20 %	0,55	16,95	9,32	
4	Riadenie v-z	20 %	9,00	16,95	152,55	
5	Vypustenie+naliatie chladiacej kvapaliny	20 %	1,00	16,95	16,95	
6	Vodné potrubie pri zad. náprave v-z	20 %	7,50	16,95	127,13	
7	Výmena vodných hadíc	20 %	5,00	16,95	84,75	
8	Prírubu prev. dotiahnuť	20 %	1,45	16,95	24,58	
9	VLOZKA H. OLEJA	20 %	1,00 ks	1,76	1,76	

Cena práce bez DPH: 442,40 EUR

Cena dielov bez DPH: 1,76 EUR Základ DPH, sadzba 20%: 444,16 EUR

DPH v sadzbe 20%: 88,83 EUR

Cena spolu bez DPH: 444,16 EUR

Cena spolu vrátane DPH: 532,99 EUR

 **BUS PARTNERS**
SERVICES S.R.O.
Ružinovská 1, 821 02 BRATISLAVA
SERVIS SENICA ④
IČO: 36 319 708 IČ DPH: SK2020178688

Za každý deň omeškania úhrady faktúry, je naša spoločnosť oprávnená účtovať Vám úroky z omeškania 0,05% z fakturovanej sumy.

(c) COMTEX spol. s r.o.

Vystavil: Duga
Vecne overil: Koprda

Kontakt: 034/6516336

Schválil: Jakubec

Pečiatka a podpis dodávateľa:
Podpis odberateľa: